
- 1 -

令和７年１１月１３日
保護者のみなさま

板野西小学校長 長家 誠

個人懇談の実施について（ご案内）

晩秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

日頃は本校教育のために格段のご支援を賜り厚く感謝申しあげます。

さて、今年度最終の個人懇談を次のとおり実施いたします。子どもたちの学校生

活の様子や冬休みの生活について、６年生は中学校進学に向けたお話をさせていた

だきたいと思っております。

保護者のみなさまには、何かとご多用なこととは思いますが、できるだけご希望

の時間帯に懇談が行えるよう調整いたします。ご都合のよい日をご記入していただ

き、１１月２６日（水）までに学級担任へ提出してください。

よろしくお願いいたします。

１ 日 時 令和７年１２月１２日（金）～１２月１７日（水）
１４時３０分～１７時

※ 懇談期間内の日課は短縮５時間目までの授業となります。下校時刻は、
１３時５０分となっています。

２ 場 所 各学年教室

３ 懇談時間 １人１０分程度を予定しています。

４ その他 お車は、ふれあいプラザ駐車場をご利用ください。

切 り 取 り 線

（ ）年 お子様の名前（ ）

ア． いつでもよい。

イ． （ ）日なら、いつでもよい。

ウ． 下の表の希望日時に、第１希望から順に①～③の番号を
書いてください。

14:30～ 15:00 15:00～ 16:00 16:00～ 17:00
１２月１２日（金）

１２月１５日（月）

１２月１６日（火）

１２月１７日（水）


